UBND HUYỆN PHÚ LỘC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  385  /CV-PGD
V/v lấy ý kiến đóng góp về dự thảo Chương trình Giáo dục phổ thông tổng thể
	Phú Lộc, ngày 12  tháng 8 năm 2015

Kính gửi:   - Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường THCS, Cấp 1-2 trực thuộc.

Thực hiện công văn số 1906/SGD&ĐT-GDTrH ngày 07/8/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai lấy ý kiến của các đơn vị về dự thảo Chương trình Giáo dục Phổ thông tổng thể của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Phòng gửi dự thảo đến các trường và hướng dẫn một số nội dung sau :
1. Quy trình tiếp nhận và góp ý:
- Dự thảo CT GDPT tổng thể kế thừa những thành tựu từ CT GDPT hiện hành, đồng thời tiếp thu kinh nghiệm và xu thế quốc tế, phù hợp với thực tiễn Việt Nam. Kèm theo Dự thảo CT GDPT tổng thể có Tài liệu hỏi – đáp về CT GDPT tổng thể.
- Để nhận được ý kiến đóng góp rộng rãi cho Dự thảo, Bộ GD&ĐT đã có Công văn số 3976/BGDĐT-BPTTr ngày 05/8/2015 về việc xin ý kiến của các tổ chức, cá nhân về Dự thảo CT GDPT tổng thể, Sở GD&ĐT đã có công văn 1906/SGD&ĐT-GDTrH ngày 07/8/2015, vậy Phòng yêu cầu các trường TH, THCS, Cấp 1-2 trực thuộc tổ chức cho cán bộ, giáo viên, nhân viên nghiên cứu tài liệu và đóng góp ý kiến cho Dự thảo CT GDPT tổng thể một cách đầy đủ, nghiêm túc. (gửi kèm dự thảo theo công văn này).
2. Thời hạn nộp và gửi ý kiến góp ý dự thảo:

Các trường sau khi tổ chức góp ý, tổng hợp và gửi về Phòng GD&ĐT bằng văn bản và bằng file mềm (qua bộ phận Phổ Thông, email: loipgd@gmail.com; điện thoại: 0914.195.238/01633.595.333), trước ngày 05/9/2015 để tổng hợp báo cáo cho Sở GD&ĐT.

Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện.

              KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Phòng;

-  Lưu: VT, PT.
                                                                                                               Võ Biểu